[image: image1.png]T

o

= 5559

-

NI
S! |

       АДМИНИСТРАЦИЯ
        муниципального района
                Исаклинский

         Самарской области
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          30.06.2017 №  561

                с.Исаклы

«О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального района Исаклинский № 985 от 20.10.2014г.

«О разработке муниципальной программы

«Повышение эффективности управления имуществом

 и распоряжения земельными участками Исаклинского

района Самарской области на 2015-2020 годы».

         В целях повышения эффективности учета, управления, использования и распоряжения муниципальным имуществом, Администрация муниципального района Исаклинский

        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Внести в постановление Администрации муниципального района Исаклинский от 20.10.2014г № 985 «Повышение эффективности управления имуществом и распоряжения земельными участками Исаклинского района Самарской области на 2015-2020 годы» следующие изменения:

  1.1. В паспорте муниципальной программы «Повышение эффективности управления имуществом и распоряжения земельными участками Исаклинского района Самарской области на 2015-2020 годы» (далее – муниципальная программа) раздел «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы составляет 13912,531 тыс. руб., в том числе по годам:

2015 год – 2425,551 тыс. руб.;

2016 год – 2664,180 тыс. руб.;

2017 год – 2725,200 тыс. руб.;

2018 год – 2027,200 тыс. руб.;

2019 год – 2034,200 тыс. руб.;

2020 год – 2036,200 тыс. руб.

Из них:

 за счет средств бюджета района – 13912,531 тыс. руб., в том числе по годам:

2015 год – 2425,551 тыс. руб.;

2016 год – 2664,180 тыс. руб.;

2017 год – 2725,200 тыс. руб.;

2018 год – 2027,200 тыс. руб.;

2019 год – 2034,200 тыс. руб.;

2020 год – 2036,200 тыс. руб.

1.2.  В текстовой части муниципальной программы:  Абзац 3 раздела 6 изложить в следующей редакции:

«Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы составляет 13912,531 тыс. руб., в том числе по годам:

2015 год – 2425,551 тыс. руб.;

2016 год – 2664,180 тыс. руб.;

2017 год – 2725,200 тыс. руб.;

2018 год – 2027,200 тыс. руб.;

2019 год – 2034,200 тыс. руб.;

2020 год – 2036,200 тыс. руб.

Из них:

 за счет средств бюджета района – 13912,531 тыс. руб., в том числе по годам:

2015 год – 2425,551 тыс. руб.;

2016 год – 2664,180 тыс. руб.;

2017 год – 2725,200 тыс. руб.;

2018 год – 2027,200 тыс. руб.;

2019 год – 2034,200 тыс. руб.;

2020 год – 2036,200 тыс. руб.

1.3. Приложения 2, 3 к муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский Британ Л.Л.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Исаклинские вести» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Исаклинский.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

     Глава муниципального

 района Исаклинский                                                                     В.Д. Ятманкин

Приложение № 2
                                                                                                                            к муниципальной программе «Повышение эффективности

          управления имуществом и распоряжения земельными

             участками Исаклинского района Самарской области

                                                                     на 2015-2020 годы»
Перечень мероприятий муниципальной программы «Повышение эффективности управления имуществом и распоряжения земельными участками Исаклинского района Самарской области на 2015-2020 годы»
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственные исполнители (соисполнители)
	Срок реализации
	Форма бюджетных ассигнований
	Объем финансирования по годам, тыс. рублей
	Источники финансир-ия
	Ожидаемый результат

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	Всего

	1
	Государственная регистрация прав на объекты недвижимого имущества и земельные участки, являющиеся собственностью Исаклинского района
	Комитет по управлению

муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский
	В течение всего срока
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	220,0
	352,0
	483,0
	50,0
	50,0
	50,0
	1205,00
	Бюджет района
	Получение технической документации для регистрации права собственности Исаклинского района на объекты недвижимости и земельные участки

	2
	Оценка имущества, подготовка документации для проведения торгов на право заключения различного вида договоров
	Комитет по управлению

муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский
	В течение всего срока
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	200,12
	211,0
	111,2
	78,0
	78,0
	78,0
	756,320
	Бюджет района
	Повышение эффективности управления муниципальной собственностью муниципального района Исаклинский, с одновременным увеличением размера доходов бюджета, получаемых в результате аренды и приватизации муниципального имущества

	3
	Оплата взносов на капитальный ремонт общего имущества МКД муниципального жилого фонда муниципального района Исаклинский
	Комитет по управлению

муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский
	В течение всего срока
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0,0
	27,0
	12,0
	12,0
	12,0
	12,0
	75,0
	Бюджет района
	Повышение эффективности управления муниципальной собственностью муниципального района Исаклинский, с одновременным увеличением размера доходов бюджета, получаемых в результате аренды и приватизации муниципального имущества

	4
	Межевание земельных участков, подготовка землеустроительной документации
	Комитет по управлению

муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский
	В течение всего срока
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	179,414
	12,0
	121,8
	50,0
	50,0
	50,0
	463,214
	Бюджет района
	Получение технической документации для регистрации права собственности Исаклинского района на объекты недвижимости и земельные участки

	5
	Уплата прочих налогов

	Комитет по управлению

муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский
	В течение всего срока
	Уплата прочих налогов

	0,0
	156,78
	40,0
	50,0
	50,0
	50,0
	346,78
	Бюджет района
	Повышение эффективности управления муниципальной собственностью муниципального района Исаклинский, с одновременным увеличением размера доходов бюджета, получаемых в результате аренды и приватизации муниципального имущества

	6
	Управление имуществом и распоряжение земельными участками
	Комитет по управлению

муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский
	В течение всего срока
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	1765,617
	1905,400
	1957,20
	1787,200
	1794,200
	1796,200
	11005,817
	Бюджет района
	Повышение эффективности управления муниципальной собственностью муниципального района Исаклинский, с одновременным увеличением размера доходов бюджета, получаемых в результате аренды и приватизации муниципального имущества

	7
	Прочие расходы
	Комитет по управлению

муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский
	В течение всего срока
	Иные бюджетные ассигнования
	60,4
	-
	-
	-
	-
	-
	60,4
	Бюджет района
	Повышение эффективности управления муниципальной собственностью муниципального района Исаклинский, с одновременным увеличением размера доходов бюджета, получаемых в результате аренды и приватизации муниципального имущества

	ИТОГО
	х
	х
	х
	2425,551
	2664,18
	2725,200
	2027,200
	2034,200
	2036,20
	13912,531
	х
	х

Приложение № 3

к муниципальной программе «Повышение эффективности управления имуществом и распоряжения земельными участками Исаклинского района Самарской области на 2015-2020 годы»

План мероприятий муниципальной программы «Повышение эффективности управления имуществом и распоряжения земельными участками Исаклинского района Самарской области на 2015-2020 годы»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственные исполнители (соисполнители)
	Срок реализации
	Форма бюджетных ассигнований
	Объем финансирования по годам, тыс. рублей
	Источники финансир-ия
	Ожидаемый результат

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	Всего

	1
	Содержание Комитета по управлению имуществом
	Комитет по управлению

муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский
	В течение всего срока
	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд

Иные бюджетные ассигнования
	1574,161
191,456
-
	1718,000
187,400

-
	1777,0
180,200
-
	1606,0
181,200
-
	1606,0
188,200

-
	1606,0
190,200

-
	9887,161
1118,656

-
	Бюджет района

Бюджет района
	Повышение эффективности управления и использования имуществом и распоряжения земельными участками Исаклинского района

	ИТОГО

	1765,617
	1905,400
	1957,200
	1787,200
	1794,200
	1796,200
	11005,817